Ad Angliz R

BENEDICTUS EPISCOPUS,

Servus Servorum Dei | cariffimo in Chrifs
to fitio Eduardo Regi duglic illuftri,
Jalutems & dpofeolicam Benedictionem,

mine, & Tiwlo Regis Franciz : anno 1340. |

tentia s aftimancur ad id fofficere vires tue ;
feilicet quod , in Regno-eadem nil tenens , te
Regem Franciz facias nominari, armagque il-
lins fumpfe ut prafertur , de malo & inis
quo Conlfilio procul dnbio creditur emanaffe,
ML vero qui tibi fuaferunt ralia nicuntur affere-
ré palliande qued in Fldsdria , quaz de Regis,
& Regni Franciz noicitur exiltere Fendo, do-
minaris profe@to attendendum & confideran-
dum eft, & poreft difeutere Regia circum{pec-
tio difigenter , qui & quales, cujusque condi-
tionis funt illi qui te introduzerunt ibidem. In
ipfis namque ha&enus Vittus corftantiz & fe

turales enim Deminos fuos , quibus erant de-
bito fidelitatis afteicti, violato Federe Bidei
pro {uarum voluntatum libito , fepe de ipfa
Flandria torpiter ¢jecerant. Er fi hoc fecerunt
de illis, quos revereri naturaliter tenchantur 3
quid de te, Fili . prefumendum fit, & qualis
exinde poffic offumi & formari titalus, thaque
prudentia conflideranter advertat, Arrende pror-
fus etiam fi de bono & refto Confilio procel-
ferit, quod cariffimo ‘in Chrifto filio noftco,
Philippe Rege Francie illnfti regnante 5 qui
per multos annos , tanquam Rex Franciz, Re-
goum . pacifice tenuit & poffedit 3 & antu, fi-

ad te pertincniibus fidelicatem & homagium
ligium faciendo ; evm in Regem Franciz toum.

egem hortareria , nie uratur no- | qu¢ Dominum pro tersis recognovifh praedic-
: g

tis , te Regem Franciz facias nominari ; ftupent
quidem qui audinnt , id non ad dife retionem,
fed ad fimplicitatem 8¢ vanitatem potius  af-
cribentes. Deinde perspicacitis credimus atten-
dendum, quod ralis denominatio re carens &
cemmodo ,
te non diligunt , fed cum tuis jaQuris lucra
propria venari fatagunt , ad ea fe pofle attin-

Uper excellentiz Regiz liveris noftro A-
L N poftolacni pra
fis plenius intelledis , novas
Titulus , & imprefiio figilli Franciz armis &
Angliz feulpti ut prima facie videbarur, fluporis
& admirationis magnam nobis mareriam mi-
niftratunt. Nempt, Fili cariffime, quantd te
amplioris dile&ionis prerogativa profequimur ,
tantd gravius in interioribiis anxiamur, dum
perverfis , & frandulentis confiliis te trahi &
induci percipimos ad eas qua non expediunr,
neque decent ; niec ea tacere vel diffimulare nos
incered finit affe@io,
re tibi fuper illis coniulris & falubrius valeas ,
ponamus ante oculos mentis mz. - Siquidem
certum & indubitatum affericur quadam con:
fuctudo, hatenus inconcufsd fervara fucceffio-
nem ad Regnum Franciz , per Femininam li-
neam non admittar, tibi, qui, ut nofti, de
Rirpe domus Francie defcendifli ex Faminina
linea , dicitur fucee(lio non deberi etll etiam
confuetudo nen prohiberer ad coromam di&ti
egni fucceflorem ex Feminina lines proceden-
tem funt profe&d , clare memoris s Regum
Franciz ; qui gradatim 5 inclitz recordationis ,
Philippo Regi Franciz, avo mo fuceeflerunt ,
Filiz ac Proles earum , qua quo ad fuccelfa-
oximiores , ut prafertur , exifte-